PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET
FW82 - Sabot securité SB AE WRU

Collection: Microfibre Steelite™

Gamme: Protection des pieds

Matiere du dessus: Microfibre résistante a 1'eau
Matiere semelle: PU

Emballage extérieur: 12

information produit \

Ce style 1éger en microfibre offre un superbe ajustement et un confort dans ‘&‘ ']
un design de sabot avec une sangle arriere amovible. f

Microfibre Steelite™

La gamme pour l'industrie alimentaire et médicale des produits Steelite
en microfibre sont fabriqués a partir de microfibres de haute qualité, qui
est résistant a l'eau et lavable en machine. La semelle extérieure en
polyuréthane en mono-densité a été développée pour s'auto-nettoyer, ce
qui empéche la contamination croisée tout en offrant une excellente
résistance au glissement.

Protection des pieds
L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent
la collection de protections des pieds Portwest.

Caractéristiques

- Semelle extérieure autonettoyante empéchant la contamination croisée
Normes - col double pour plus de confort
EN ISO 20345:2022 SB
AS 2210.3 2019 - Lingettes pour nettoyage de surface

- Sangle amovible

- Disponible en taille unisexe
- Lavable en machine a 30°C
- adapté pour Vegans

. Spécialement congu pour les salles blanches, les industries médicales
et alimentaires

- Certifié CE
- marqué UKCA

. coquille acier

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (22-Feb-2024)
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FW82 - Sabot sécurite SB AE WRU

Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A.

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375644

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek)

Centre Court
LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECF100382437

Carton Dimensions/Weight

Item

FW82WHR34
FW82WHR35
FW82WHR36
FW82WHR37
FW82WHR38
FW82WHR39
FW82WHR40
FW82WHR41
FW82WHRA42
FW82WHR43
FW82WHR44
FW82WHR45
FW82WHRA46
FW82WHRA47
FW82WHRA48
FW82WHR49

Colour
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

(Organisme notifié N°.: NB: 2575)

(Organisme notifié N°.: 0362)

Weight(Kg)
0.7240
0.7800
0.8120
0.8200
0.8400
0.8760
0.9160
0.9280
0.9380
0.9600
0.9960
1.0100
1.0400
1.1500
1.1700
1.2300

Cubic(m?®)
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0852
0.0979
0.0979
0.0979
0.0979
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134
0.1134

EAN13

5036108252398
5036108164127
5036108164134
5036108164141
5036108164158
5036108164165
5036108164172
5036108164189
5036108164196
5036108164202
5036108164219
5036108164226
5036108164233
5036108164240
5036108187348
5036108306534

DUN14

15036108741134
15036108631992
15036108632005
15036108632012
15036108632029
15036108632036
15036108632043
15036108632050
15036108632067
15036108632074
15036108632081
15036108632098
15036108632104
15036108632111
15036108690357
15036108795618




