

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW82 - Sabot sécurité SB AE WRU

Collection: Microfibre Steelite™ **Gamme:** Protection des pieds

Matière du dessus: Microfibre résistante à l'eau

Matière semelle: PU Emballage extérieur: 12

information produit

Ce style léger en microfibre offre un superbe ajustement et un confort dans un design de sabot avec une sangle arrière amovible.

$\textbf{Microfibre Steelite}^{\tiny \mathsf{TM}}$

La gamme pour l'industrie alimentaire et médicale des produits Steelite en microfibre sont fabriqués à partir de microfibres de haute qualité, qui est résistant à l'eau et lavable en machine. La semelle extérieure en polyuréthane en mono-densité a été développée pour s'auto-nettoyer, ce qui empêche la contamination croisée tout en offrant une excellente résistance au glissement.

Protection des pieds

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345:2022 SB AS 2210.3 2019



Caractéristiques

- Semelle extérieure autonettoyante empêchant la contamination croisée
- col double pour plus de confort
- Lingettes pour nettoyage de surface
- · Sangle amovible
- Disponible en taille unisexe
- Lavable en machine à 30°C
- adapté pour Vegans
- Spécialement conçu pour les salles blanches, les industries médicales et alimentaires
- Certifié CE
- marqué UKCA
- coquille acier



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FW82 - Sabot sécurité SB AE WRU Code Douanier: 6402990500

Laboratoire d'essai

Intertek Italia S.p.A. (Organisme notifié N°.: NB: 2575)

Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

N° de certificat: LECFI00375644

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organisme notifié N°.: 0362)

Centre Court LE19 1WD, UK

N° de certificat: LECFI00382437

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
FW82WHR34	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.7240	0.0852	5036108252398	15036108741134
FW82WHR35	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.7800	0.0852	5036108164127	15036108631992
FW82WHR36	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8120	0.0852	5036108164134	15036108632005
FW82WHR37	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8200	0.0852	5036108164141	15036108632012
FW82WHR38	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8400	0.0852	5036108164158	15036108632029
FW82WHR39	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.8760	0.0852	5036108164165	15036108632036
FW82WHR40	Blanc	71.0	37.5	32.0	0.9160	0.0852	5036108164172	15036108632043
FW82WHR41	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9280	0.0979	5036108164189	15036108632050
FW82WHR42	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9380	0.0979	5036108164196	15036108632067
FW82WHR43	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9600	0.0979	5036108164202	15036108632074
FW82WHR44	Blanc	74.0	39.5	33.5	0.9960	0.0979	5036108164219	15036108632081
FW82WHR45	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.0100	0.1134	5036108164226	15036108632098
FW82WHR46	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.0400	0.1134	5036108164233	15036108632104
FW82WHR47	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1500	0.1134	5036108164240	15036108632111
FW82WHR48	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.1700	0.1134	5036108187348	15036108690357
FW82WHR49	Blanc	77.0	41.5	35.5	1.2300	0.1134	5036108306534	15036108795618